АДМИНИСТРАЦИЯ

ВИЛЕГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
28.01.2025                                                                                                         № 43-р
с. Ильинско-Подомское

Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных на территории

Вилегодского муниципального округа, на 2026-2028 годы
В соответствии со ст. 10 Закона Архангельской области от 02.07.2013 № 701-41-ОЗ (ред. от 29.10.2024) «Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области» (принят Архангельским областным Собранием депутатов 26.06.2013), руководствуясь Постановлением Правительства Архангельской области от 14.11.2017 № 472-пп «Об утверждении Порядка утверждения органами местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Архангельской области краткосрочных планов реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области, и министерством топливно-энергетического комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Архангельской области краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Архангельской области»:
1. Утвердить краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Вилегодского муниципального округа, на 2026-2028 годы.

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации Вилегодского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Захарова Сергея Александровича.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Вилегодского муниципального округа                                О.В. Аникиева